
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年７月２１日（水） №1678 今期第 3号 

 
 

 本日の例会  

 活動方針・事業計画の発表Ⅱ 中筋、利光、岩橋、

中井秀、稲田 各委員長 
 出席表彰 
 次の例会  7 月 28 日（水） 
 新会員自己紹介    中條剛司、川田江里奈会員

 先週の例会記録   7 月 14 日（水） 
◇卓話 活動方針・事業計画の発表Ⅰ 竿本、中井良、

田中敬、西溪、中筋 各委員長 
◇ビジター 和歌山１名、見学１名 
◇出席報告 （会員数 2１名、出席免除会員１名） 
 本日出席（7/14） 18 名 85.71％ 
 先々週出席（6/30） 19 名 95.00％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君 お足元の悪い中ようこそおいで下さい

ました。主井知子君 心嬉しいこと（ハッピーバー

スデー）坂上 悟君 長い間ありがとうございまし

た。 
☆今年度交換学生、アシュレイ・ウェントリングさん

についてご紹介・・・岩橋本博国際奉仕委員長 
 7 月 23 日（金）15：30 に関空に到着、８月 10 日（火）

17：25 に帰国されます。18 泊のホームスティです。

皆様方のご協力をお願い致します。彼女はＵＳゴル

フオープンで料理のケータリング経験を持っていま

す。[ケータリングとは顧客の指定する元に出向いて

食事を配膳・提供するサービス業です]当クラブから

今年度交換学生がいないということでキャスパー様

も大変残念がられています。来年度は奮ってご応募

下さるようお願い致します。 
☆ＨＰに会長のお顔写真とご挨拶を掲載致しました。

http://www.wwrc.jp/profile.html 

＊会長報告＊            乾 昌彰 
・和歌山ＲＣ海瀬様、例会見学雑賀様ご訪問ありが

とうございます。ごゆっくりとお過ごし下さい。

・坂上 悟会員の退会のお申し出につき前年度より

慰留に努めて参りましたが諸事ご繁忙とのこと。

誠に残念ではございますが 6 月 30 日をもちまし

てご退会となりました。多額のニコニコ箱献金を

頂戴致しましたのでこの場をお借りして御礼申

し上げます。誠にありがとうございました。 
・来る 7 月 17 日（土）全日空ゲートタワーホテル

においてクラブ会長会議に出席致します。内容に

ついては次週ご報告させて頂きます。 
・８月 18 日（水）松田ガバナー補佐をお招きしク

ラブ協議会を開催致します。会員全員のご出席を

お願い致します。 
・本日の卓話は各委員長による活動方針並びに事業

計画の発表です。どうぞよろしくお願い致しま

す。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・川田江里奈会員の職業分類を飲食業より「割烹」

にご変更お願い致します。 
・本日の例会終了後「ベネット」において臨時理事

役員会を開催致します。ご参集下さい。 
・7 月度のプログラム予定表及びクラブ行事のお知

らせを配布させて頂きます。 
・ガバナー月信 7 月号を各テーブルに配布させて頂

きます。今年度も週報印刷は中井良明会員、また

ガバナー月信・プログラム予定表は田中敬彦会員

のご好意で昨年に引続きご提供下さいます。誠に

ありがとうございます。一年間よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


